
تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-در 
مراسمی با حضور رئیس سازمان جهادکشاورزی 
اســتان آذربایجان شرقی از پژوهشــگران، محققان و 
مروجان برگزیده خانواده بزرگ جهاد کشاورزی استان 

آذربایجان شرقی تجلیل شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان، 
مراسم تجلیل از پژوهشگران برگزیده مراکز تحقیقاتی 
اســتان با حضور مهندس فتحی رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان، دکتر دهقانی سانیچ رئیس موسسه 
تحقیقات فنی و مهندســی، روءسای مراکز تحقیقات 
کشــاورزی اســتان، معاونین و مدیران سازمان جهاد 
کشاورزی، مسئولین استانی و محققان و پژوهشگران 
در سالن سردار شهید قاسم سلیمانی پردیس آموزشی و 

پژوهشی سعید آباد برگزار شد.
رئیس موسسه تحقیقات فنی و مهندسی کشاورزی کشور 
در این همایش با اشــاره به خطر خشک شدن دریاچه 
ارومیه، با بیان اینکه این مساله تهدید زیست محیطی برای 
ایران و منطقه به شمار می رود افزود: اگر  احیای دریاچه 
ارومیه به خوبی مدیریت نشود این اتفاق خسارت زیادی 

را  به منطقه وارد خواهد کرد.
دکتر حسین دهقانی سانیج از کشــاورزان خواست با 
مدیریت آب در بخش کشــاورزی و استفاده راه های 

آبیاری نوین به احیای این دریاچه کمک کنند.
گفتنی است در این مراسم با اهدای لوح و جوایزی به دکتر 

احد حبیب زاده ، دکتر جابر سلیمانی ، دکتر علیرضا پور 
حاجی ، دکتر علی شهنوازی و مهندس محمدرضا نجیب 
زاده به عنوان پژوهشــگران برگزیده بخش تحقیقاتی 
مرکز تحقیقات و آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی 
آذربایجان شرقی، مهندس کامران آقامحمدی به عنوان 
کارشناس محقق برگزیده واحد استانی کنترل و گواهی 
بذر و نهال مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع 
طبیعی آذربایجان شــرقی ، مهندس عباسعلی باغبان، 
مهندس نادر میرفخرایی و مهندس شیوا موسوی منش 

به عنوان کارشناس محقق برگزیده بخش تحقیقاتی مرکز 
تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان 
شرقی ، دکتر محسن پورسلطان ، دکتر حسن اصولی 
و  مهندس علیرضا غفارزاده گاوگانی به عنوان مدرس 
برگزیده معاونت آمــوزش مرکز  تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی ، دکتر فردانه 
اوسطی ، مهندس وحید کاظم زاده قاضیجهانی مدیر 
روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان 
شرقی ، مهندس محمدحسین فرشباف قراملکی رئیس 

دفتر ریاست سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان 
شرقی و آقای شالباف به عنوان همیار برگزیده پژوهش 
مرکز تحقیقات و آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی 
آذربایجان شرقی، دکتر رحیم مطلبی فرد، دکتر حسن 
منیری فر ، دکتر محمد زرین بال و دکتر ناصر محمدی 
به عنوان پژوهشگر برگزیده ترویج مدیریت هماهنگی 
ترویج سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی ، 
مهندس اصغر همدست ، مهندس فرهاد دری، مهندس 
یوســف باقری و مهندس رقیه دســت بری به عنوان 
کارشناس برگزیده ترویج مدیریت هماهنگی ترویج 
سازمان جهادکشاورزی استان ، مهندس هادی خرسندی، 
دکتر ناصر محمدی ، دکتر حمید حسینیان خوشرو و دکتر 
فرهاد آهک پز به عنوان محقق برگزیده موسسه تحقیقات 
کشاورزی دیم کشــور ، دکتر رحیم قدیمی پور ، دکتر 
رزاق حسین پور و دکتر سیدمهدی موسویان به عنوان  
پژوهشگر برگزیده موسسه تحقیقات واکسن و سرم 
سازی رازی- شعبه شمالغرب کشور ، دکتر یوسف نامی 
به عنوان پژوهشگر برگزیده پژوهشکده بیوتکنولوژی 
صنایع غذایی و مهندس رضا واثقی بخشایش به عنوان 
کارشناس برگزیده پژوهشکده بیوتکنولوژی صنایع 
غذایی،  مهندس محمدرضا علــوی، مهندس حمید 
حمیدیان  و مهندس سهراب آذرفر به عنوان تلاشگر 
برگزیده ایستگاه های تحقیقاتی مرکز تحقیقات و آموزش 

کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی تجلیل شد.

 7
اجرای پروژه سد گرین نیازمند تملک ۳ هکتار زمین است

 همدان- فتانه ازانی -خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان همدان گفت: اجرای پروژه سد گرین نیازمند تملک سه هکتار زمین است که تاکنون نیمی از آن انجام شده 
است. منصور ستوده در جمع خبرنگاران با بیان اینکه اعتبار پیش بینی شده از شروع پروژه سد گرین تا ابتدای مهرماه سال جاری ۳۳۶ میلیارد ریال بوده است اظهار کرد: این هزینه بر اساس مجوز 
ماده ۵۶ با مشارکت بانک های کشاورزی، صادرات و تجارت به عنوان سرمایه گذاران در حال انجام است. وی با اشاره به اینکه اعتبار هزینه شده برای این پروژه حدود ۶۵۲ میلیارد ریال بوده است عنوان 
کرد: در سال جاری برای پیشروی این پروژه باید سه هکتار تملک شود که تاکنون نیمی از آن به انجام رسیده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان همدان با اشاره به اینکه تا پایان سال یکصدهزار 

مترمکعب خاکریزی برای این پروژه به انجام می رسد گفت: از این میزان تاکنون ۵۰ هزار مترمکعب انجام و بالغ بر ۵ هزار مترمکعب بتن ریزی صورت گرفته است.
وی با بیان اینکه برای پیشروی این پروژه تا پایان سال به طول ۱.۵ کیلومتر جاده جایگزین در نظر گرفته خواهد شد تصریح کرد: در راستای مطالعه و اجرای پروژه های تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی 

شهرستان نهاوند نیز ۱۱ حلقه چاه مسدود شده است.

 افتتاح نمایشگاه دایمی محصولات کشاورزی
 ـپژوهشی سعیدآباد آذربایجان شرقی  در پردیس آموزشی 

راهیابی ۳۰۰ اثر به مرحله داوری نهمین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری لرستان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 خرم آباد رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان گفت: ۳۵۰ اثر به 
دبیرخانه نهمین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری ها 

و پایگاه های خبری استان رسیده است.
احمدحســین فتایی،اظهار کرد: نهمین جشــنواره 
مطبوعات، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری استان، 

در حال برگزاری است.
وی با اشاره به اتمام مهلت ارسال آثار به این جشنواره، 

عنوان کرد: تا پایان زمان تعیین شده ۳۵۰ اثر به دبیرخانه 
رسید که از این تعداد ۳۰۰ اثر به مرحله داوری رسیده 
است. فتایی با بیان این که آثار راه یافته به جشنواره در 
بخش های مختلف در حال داوری هســتند، تصریح 
کرد: با توجه به تصمیمات شورای برگزاری، اختتامیه 
جشــنواره نیمه دوم دی مــاه با معرفــی برگزیدگان 

بخش های مختلف برگزار خواهد شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان، بیان کرد: این 

جشنواره در دو بخش اصلی و فرعی برگزار می شود.
وی افزود: بخش اصلی شــامل ۱۰ رشته یادداشت، 
سرمقاله، مقاله، گزارش)خبری  تحلیلی)مصاحبه، تیتر، 
عکس )خبری و غیرخبری)طنز اجتماعی وکاریکاتور، 
طنز مکتوب کاریکلماتــور، طراحی و صفحه آرایی، 
خبر و کلیپ است. فتایی ادامه داد: بخش فرعی شامل 
دو شاخه شعار سال ۱۳۹۹-۱۴۰۰ عنوان شده توسط 

مقام معظم رهبری و کرونا و مدافعان سلامت است.

 استاندار مرکزی و فرماندار اراک
  از شورا و شهرداری اراک حمایت کنند

مهدی غلامی سرپرست چندین روزنامه سراسری در استان مرکزی گفت:فرزاد مخلص 
الائمه استاندار مرکزی و امیر هادی فرماندار اراک باید ویژه شورا و شهرداری اراک را حمایت 
کنند چراکه اگر شهرداری تقویت شود شاهد پویایی و ایجاد سازه های عمرانی خوبی در سطح 

شهر خواهیم بود که میتوانند هر کدام گره هایی از مشکلات شهری را حل نمایند.
غلامی افزود:متاسفانه شهر اراک به خصوص در سالهای اخیر به نسبت حتی شهرهای هم 
سطح خود پیشرفت قابل ملاحظه ای را نداشته و به نوعی دچار عقبگردهای زیادی شده ایم 
. وی ادامه داد:با بودجه های فعلی صرفا میتوان روزمرگی کرد و تنها راه برون رفت از این 
مشکلات استفاده از اوراق است و در این راستا برای مثال دولت در بحث پسماند در سال ۹۹ 
۱۰۰۰میلیاردتومان به صورت اوراق در نظر گرفت به این صورت که میبایست شهرداریها 
طرحی را ارائه بدهند و با توجه به آن مبلغی را دریافت نمایند و باتوجه به آنکه در استان تنها 
شهرهای اراک،ساوه و نراق تفکیک از مبدا دارند و همچنین شهرهای استان با مشکلات 
پسماندهای عفونی روبه رو هستند هیچ طرحی از شــهرداریها ارائه نشد و مجددا دولت 
در همان سال ،۸هزارمیلیارد در بحث امور توسعه ای برای شهرداریهای کشور به صورت 
اوراق درنظر گرفت که بازهم سهم شهرداریهای استان مرکزی به علت عدم ارائه طرح و 

پیگیری،صفر شد.
غلامی همچنین بیان داشت:در شهر اراک پروژه های عمرانی اجرا شده عملا اولویت چندانی 
در راستای بار ترافیکی و تحولی در شهر نداشته اند و برای مثال تقاطعهای غیر همسطحی در 
حاشیه های شهر احداث گردیده اند که اصلا شاید روزانه تردد و اهمیت چندانی ندارند و 
این امر در صورتی است که در مرکز شهر شاهد بی نظمیها و ترافیکهای قابل توجهی هستیم 
و به دلیل سختی کار، شهردار و شورایی به آنها ورود نمیکند و هر روز که میگذرد مشکلات 

مرکز شهر افزون تر میشود.
 غلامی  با اشاره به انتصابات استان مرکزی،گفت:از مخلص الائمه انتظار داریم که هرچه 
سریعتر در وهله اول انتصابات استان را انجام دهد و دقت زیادی کند و در این راستا از افراد و 
گروه های دیگر نیز مشورت بگیرد تا نیروهای انقلابی و جهادی هرچه سریعتر برای پیشبرد 
امور روی کار بیایند و در این راستا از نیروهای توانمند استان هم میتوان به زعم بنده به عزت 
اله آمره ای مدیر آب منطقه ای، یوسف عرفانی نسب مدیر آبفا، محسن اکبری مدیر اداری 
استانداری، غلامرضا فتح آبادی مدیر بازرسی استانداری،طیب میرزایی مدیر شرکت شهرکها 

و...اشاره کرد.
غلامی اظهار داشت:انتصاب دو جوان در فرمانداریهای اراک و ساوه اقدامی ارزشمند بوده و 
امیدواریم این روند جوانگرایی ادامه دار باشدو دیگر اینکه امیرهادی و مهدی الیاسی در این دو 

فرمانداری هم میبایست انتصابات و تحولات خود را هرچه سریعتر انجام دهند.
غلامی اضافه کرد:مخلص الائمه میتواند در انتصابات از تعدادی از اعضای شورای شهر مانند 
حسن قربانی ،علی جعفر محصولی، سید رضا قریشی،علی اصغر غفاری و...مشورتهای لازم 
را هم بگیرد ودر نهایت امیدواریم که استاندار مرکزی بتواند روزهای خوب و درخشانی را 
برای مردم استان مرکزی رقم بزند و نگذارد بعضی از افراد کاسب و منفعت طلب که توانایی 

اداره یک سوپرمارکت هم ندارند، عهده دار مسئولیتها شوند

 افزایش اعتبارات لرستان در بودجه ۱۴۰۱ 

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- استاندار لرستان 
گفت: طبق نظام جدید بودجه ریزی، اعتبارات استانی نسبت به 

ملی افزایش بیشتری خواهد داشت.
 فرهاد زیویار  در حاشیه جلسه شــورای برنامه ریزی و توسعه 
لرستان گفت: جلســه شــورای برنامه ریزی و توسعه استان با 
پیگیری موضوعات مهمی در خصوص بررسی لایحه بودجه 

سال ۱۴۰۱ برگزار شد.
وی اظهار داشت: در جلسه امروز توضیحات کامل درباره بودجه 
ســال آتی در قالب یک گزارش کامل و جامع توسط سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی اســتان ارائه شــد که در این گزارش به 
طور مشخص نظام بودجه ریزی با ســنوات قبل تفاوت هایی 

خواهد داشت.
استاندار لرســتان تصریح کرد: برای تعیین بودجه ۱۴۰۱ ریل 
گذاری جدیدی نسبت به گذشته در زمینه برنامه ریزی تعریف 
شده و ردیف های متعدد گذشته محدودتر در بودجه لحاظ شده 
است. زیویار ادامه داد: طبق نظام جدید بودجه ریزی در رابطه با 
اختصاص سهمیه استان ها، اعتبارات استانی نسبت به ملی افزایش 

بیشتری خواهد داشت.
وی افزود: رسیدگی به موضوع کارگروه زیربنایی استان از دیگر 
مواردی بود که در این جلسه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت 

و چند طرح اقتصادی نیز در این رابطه مطرح شد.
استاندار لرستان بیان داشت: طرح هایی از قبیل احداث یک واحد 
پمپ بنزین و یک طرح احداث دیوارهای بتنی و نیوجرسی پس 
از بررسی اعضا، تصمیمات لازم در خصوص ادامه کار آنها اتخاذ 
و ابلاغ شد. زیویار افزود: همچنین چند طرح دیگر اقتصادی نیز 
پس از بررسی به دلیل عدم کسب شاخص های لازم عودت داده 
شدند و مقرر شد در صورت رفع نقص دوباره در کارگروه مطرح 

و پیگیری شوند.

 شنبه 27 آذر ماه  ۱۴۰۰ - شماره ۱238

 عضو هیات مدیــره ذوب آهن اصفهان در 
بیست و سومین ســمپوزیوم و نمایشگاه 
بین المللی فولاد کیش ، خواستار تحول صنعت 
حمل و نقل ریلی کشور برای تحقق سند چشم 

انداز ۱۴۰۴ شد . 
مرتضی یزدخواستی با اشــاره به اینکه یکی از 
موضوعات این رویداد ، پرداختن به نقش گسترش 
زیر ســاخت های ریلی، جاده ای، اســکله ای و 
تأسیسات بندری بر توسعه پایدار صنعت فولاد 
اســت ، گفت : ذوب آهن اصفهان با تولید ریل 
ملی ، کمک مهمی به توسعه حمل و نقل ریلی 
نموده است و لذا این انتظار وجود دارد که راه آهن 
جمهوری اسلامی برای تحقق برنامه توسعه ریلی 
مطابق سند چشم انداز ۱۴۰۴ تمام توان خود را 

به کار گیرد . 
وی افزود : مطابق سند مذکور تا سال ۱۴۰۴ باید 
۲۵ هزار کیلومتر خط آهن داشــته باشــیم که 
متاسفانه هم اکنون تنها ۱۵ هزار کیلومتر داریم 
که فاصله زیادی را تا تحقق برنامه نشان می دهد . 
عضو هیات مدیره ذوب آهن اصفهان افزود : تولید 
ریل ملی در ذوب آهن اصفهان ، ایران را به جرگه 
تولید کنندگان این محصول ملحق کرد و لذا باید 
سایر حوزه ها نیز برای توسعه این زیرساخت مهم 
تلاش لازم را داشته باشند .  یزدخواستی ، سرعت 

ســیر بازرگانی و تجاری در حمل و نقل ریلی را 
یکی از مشکلات اساســی در این بخش دانست 
و گفت : به لحاظ سرعت ســیر ، اختلاف زیادی 
با کشــورهای دیگر داریم به گونه ای که با وجود 
برابری حجم ریل گذاری ما با کشورهایی همچون 
ترکیه و اکراین ، حجم تناژی که توسط حمل و 
نقل ریلی آن کشورها حمل می شود چندین برابر 

ایران است . 
عضو هیات مدیره ذوب آهن با اشــاره به مزایای 
حمل و نقل ریلی و نقشی که در توسعه صنعت 
کشور از جمله صنعت فولاد دارد و در طرح جامع 
فولاد کشور نیز به آن اشاره شــده است ، اظهار 
داشت : برای رسیدن به تولید سالانه ۵۵ میلیون 
تن فولاد مطابق سند چشــم انداز ۱۴۰۴ ، باید 
زیرساخت ها از جمله حمل و نقل ریلی توسعه 
بیشتری پیدا کند حال آنکه شرایط این حمل و 
نقل جوابگوی تولید کنونی ما نیز نمی باشد و این 
مشکل در تامین مواد اولیه ذوب آهن اصفهان نیز 
دیده می شود.   شایان ذکر است در حال حاضر 
کندی سیر واگن های باری و کمبود واگن برای 
انتقال کالاهای ریل پذیر ، عاملی برای انتقال حمل 
کالاهای معدنی از طریق جاده شده و در روزهای 
اخیر نیز این مســئله ، باعث شدت کمبود مواد 
اولیه برای تولیدات ذوب آهن اصفهان شده است .

هم زمان بــا توقف برنامه ریزی شــده در واحد 
گندله سازی، برای اولین بار ۲ بخش از مجموع 
۱۰ بخش غبارگیر فن مکش دود کوره پخت، نوسازی 
شد و با اجرای نوسازی ۲۰ درصدی غبارگیرها، بهبود 
شرایط زیست محیطی و افزایش راندمان غبارگیرهای 
فن مکش دود واحد گندله سازی شرکت فولاد مبارکه 
فراهم گردید.  محمد خدابنده رئیس تعمیرات واحد 
گندله سازی با اعلام این مطلب افزود: غبارگیر فن مکش 
دود واحد گندله سازی وظیفه جداسازی غبارات هوای 
خروجی از فرایند بخش های خشــک کن و پیش گرم 
فرایند تولید گندله اکسیدی را بر عهده دارد. این تجهیز 
از ابتدای بهره برداری تاکنون به صورت تمام وقت و با 

تعمیرات جزئی عملیات جداسازی غبار را انجام داده 
است.  وی تصریح کرد: قسمت های داخلی و جداره های 
تجهیز در اثر برخورد غبارات فرســوده شده و نیاز بود 
تعمیرات اساسی و نوسازی انجام شــود. این تجهیز 
برای اولین مرتبه پس از ۲8 ســال کارکــرد مداوم و 
بدون استفاده از کارشناسان خارجی و با تکیه بر دانش 
کارشناســان مجموعه فولاد مبارکه تعمیر و نوسازی 
گردید. رئیس تعمیرات واحد گندله سازی در ادامه در 
خصوص عملکرد این غبارگیرها یادآور شد: عملکرد 
این غبارگیر برمبنای استفاده از سیکلون بوده و با تغییر 
مسیر گردش حاوی غبار و اســتفاده از نیروی گریز از 

مرکز باعث جدا شدن غبار از هوای فرایند می شود.

عضو هیات مدیره ذوب آهن اصفهان :

 حمل و نقل ریلی کشور باید در همه ابعاد توسعه یابد

برای اولین بار صورت گرفت: 

افزایش راندمان غبارگیری فن واحد گندله سازی فولاد مبارکه

تاسیس نمایشگاه های منطقه ای و توسعه صادرات ، رویکردهای جدید نمایشگاه اصفهان

حمایت از 172 پروژه پژوهشی و پایان نامه تحصیلات تکمیلی در شرکت گاز استان اصفهان 

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان از توسعه 
صادرات، راه اندازی نمایشگاه های تخصصی منطقه ای در کشورهای 
همســایه و افزایش توانمندی بانوان به عنوان رویکردهای جدید این 

شرکت یاد کرد..
دکتر علیرضا مرتضوی در نشســت خبری دومین نمایشگاه مدیریت 
کسب و کار اصفهان با تاکید بر اینکه برای رسیدن به موفقیت، مدیران 
ما باید کار را تکرار کنند، گفت: امیدوار به حضور شــرکت های دانش 
بنیان و شرکت علمی تحقیقاتی در این دوره از نمایشگاه هستم و این 
مجموعه ها به طور قطع برای حضور در نمایشــگاه نیــاز به پرداخت 

وجهی ندارند.
وی با تاکید بر اینکه صادرات موجب گره گشایی مشکل اشتغال و مسائل 
اجتماعی و اقتصادی می شود، تصریح کرد: اتاق بازرگانی و شهرداری 
اصفهان برنامه های مختلفی برای تسهیلگری صادرات دارند و نمایشگاه 

اصفهان به عنوان بازوی اجرایی این برنامه ها عمل خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت نمایشــگاه های بین المللی اصفهان ورود نمایشگاه 
ها به دل جامعه و فعالیت آن در شهر را از دیگر برنامه های این سازمان 
معرفی کرد و گفت: نمایشگاه تولیدات نورپردازی همزمان با دهه فجر 

در سطح شهر و در خیابان ها انجام خواهد شد.
وی اضافه کرد: نمایشگاه مبلمان شهری نیز در سطح شهر و در پارک ها 
اسفندماه انجام می شود که علاوه بر معرفی ظرفیت های این حوزه به 

ایجاد شور و نشاط نیز کمک کند.
وی تاکید کرد: به زودی نمایشگاه دائمی توانمندی  های اصفهان در بصره 
ایجاد خواهد شد؛ به دنبال آن هستیم که تعداد نمایشگاه های منطقه ای 
برای ارائه توانمندی های بین المللی برندهای اصفهانی را افزایش دهیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهان نیز در ادامه این 
نشســت خبری تاکید کرد که بهبود فضای کسب و کار باید در اولویت 

فعالیت های اجرایی قرار بگیرد. 
کامران کلانی با بیان اینکه در فضای کســب و کار مواردی وجود دارد 
که صاحب کسب و کار تسلطی بر آن ندارد و این موضوع برعملکرد وی 
تاثیر می گذارد، اظهار کرد: مواردی همچون فرایند اخذ مجوز، شرایط 

استخدام نیرو، مالیات، اعتبارات و... از این دسته موارد هستند. 
وی افزود: طی سنوات گذشته استان اصفهان در حوزه کسب و کار دچار 
نقیصه بوده و آن عدم هم افزایی اجزای مختلف بخش های دولتی برای 
بهبود کســب و کار و و عدم همکاری متقابل بخش دولتی و خصوصی 

اســت، البته طی چند ســال برای بهبود این فضا اقداماتی در شورای 
گفتگوی بخش دولتی و خصوصی انجام شده است. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهان با اشاره به بهبود 
شاخص فضای کسب و کار در اســتان اصفهان، گفت: شاخص کسب و 
کار از رتبه بیست و ششم در سال ۹8 ، طی شش ماه نخست امسال به 

رتبه هشتم رسیده است.

 تاکنون بیش از 66 پروژه پژوهشــی، ۱۰6پایــان نامه تحصیلات 
تکمیلی در شرکت گاز اســتان اصفهان مورد حمایت قرار گرفته و 

بیش از ۱۰۵مقاله علمی پژوهشی تولید گردیده است.
 مدیرعامل این شــرکت ضمن گرامیداشــت هفته پژوهش و تشکر از 
زحمات پژوهشگران این شرکت، بیان داشت: شــرکت گاز استان در 
راستای ارائه خدمات مطلوب به مشــترکین، از طرح های پژوهشی و 
تحقیقاتی که از سوی همکاران و یا پژوهشــگران و محققان خارج از 

شرکت ارائه می شود، استقبال می کند.
ســید مصطفی علوی گفت: امور پژوهش این شــرکت فعالیت های 
تحقیقاتی و پژوهشی خود را از ســال ۱383 با تاکید بر تولید پژوهش 
های کاربردی، ارتباط موثر و مستمر با دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی آغاز 
نموده و با حضور اساتید مجرب دانشگاهی، طرح و پروژه های تحقیقاتی 

را با هدف رفع تنگناها، ارتقاء تکنولوژی و افزایش کارآیی و بهره وری 
فرآیندهای شرکت تعریف می کند.

مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهان، مهمترین فعالیت های امور 
پژوهش را معطوف بــه حمایت و راهبری پروژه هــا و پایان نامه های 
تحصیلات تکمیلی، جذب و هدایت افراد نخبــه وظیفه، انعقاد تفاهم 
نامه ها با دانشگاه ها و شهرک علمی و تحقیقاتی، مشارکت در کمیته 
های راهبری تعالی ســازمانی، راهبری نظام مدیریت دانش، راهبری 
نظام پیشنهادها، نیازسنجی پژوهشی و راهبری کمیته مدیریت دانش، 

خلاقیت و نوآوری و اتاقهای فکر عنوان کرد.
مهندس علوی، پروژه های پژوهشی و تحقیقاتی را در راستای پویایی 
سازمان ها بســیار موثر دانست و افزود: تمام ســازمان ها در راستای 
ارتقای ســطح کیفی خدمات خود باید خود را با علم و تکنولوژی روز 

منطبق کنند.
وی، در ادامه با اشــاره به فعالیت و پویایی همکاران این شرکت، گفت: 
پرسنل شرکت گاز استان به دلیل جوان بودن، برخورداری از تحصیلات 

عالیه و علاقه و اشتیاق در زمینه کارهای پژوهشی فعال هستند.
علوی، افزود: زمینه پژوهش برای همه کارکنــان به ویژه افراد خلاق 
فراهم گردد، نظام پیشــنهادات به عنوان مدخــل ورودی ایده ها باید 
تقویت و برای این مقوله مهم که موجب پویای و نشاط سازمان هاست 

خط مشی و مسیر مشخصی تعریف گردد.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهان بــا تاکید بر تجاری ســازی  
موضوعات پژوهشــی گفت: در حال حاضر در حوزه گاز ۹۹.۵ درصد 
تجهیزات گازی استان در داخل کشور تولید می شود و در این خصوص 

دیگر نیازمند واردات نیستیم.

سرپرست و خبرنگار:سمیه کربلاییویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

اخبار

مدیر مخابرات منطقه اصفهان به همراه جمعی 
از مسئولان از مراکز مخابراتی و پروژه های در حال 

توسعه بازدید کرد.
 اسماعیل قربانی در بازدید از مرکز مخابراتی استقلال 
شهر اصفهان، ضمن بررسی ظرفیت های موجود این 
مرکز در جهت ارائه خدمات مطلوب به مشترکین، 
از نزدیک در جریان مشــکلات مرکز و کارکنان این 

مرکز قرار گرفت. بازدید از سیســتم های مخابراتی 
و بررســی امکانات موجود در راستای ارائه خدمات 
مطلوب به مشترکین مجموعه های مسکونی کوثر 

، معراج و بامداد شــهرک ولیعصر )عج( اصفهان از 
دیگر فعالیت های امروز قربانی بود.وی در حاشــیه 
این بازدید ها ضمن تاکید بر اثر بخشی حضور میدانی 

گفت: این بازدیدها در راستای ارتقای سطح کیفی و 
فنی سرویس ها و بررسی روند اجرای طرح ها و نیز 

رفع مشکلات پیش روی توسعه صورت می پذیرد.
گفتنی اســت در این بازدید ها، احمد شاه میرزائی 
معاون تجاری و امور مشــتریان مخابــرات منطقه 
اصفهان، رامین خمسه مدیر مخابرات مرکز استان و 
جمعی از مســئولین ناحیه جنوب شهر اصفهان نیز 

حضور داشتند

 بازدید مدیر مخابرات منطقه اصفهان  از مراکز مخابراتی 
و پروژه های در حال توسعه استان

در پایان این مراسم با حضور رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی و مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در 
سازمان جهادکشاورزی استان نمایشگاه دایمی محصولات کشاورزی و زنان روستائی و عشایری در پردیس آموزشی ـ 

پژوهشی سعیدآباد مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی افتتاح شد.
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